
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, email: dekan.ff@upol.cz   

 
    

Sdělení děkana FF UP č. 1 LS/2013 
A Úkoly  

 

1. Informace Personálního oddělení FF UP. Informace k re/konkurzům na 
nové pozice, prodlužování a ukončování smluv a k další personální agendě 
viz http://www.ff.upol.cz/skupiny/zamestnancum/personalni-oddeleni/  
   

2. Přednášky pro SŠ a ZŠ. Prosím všechny VK, aby oslovili interní pedagogy  
a doktorandy s možností honorovaných přednášek na SŠ a ZŠ. Pro zařazení 
do této aktivity celouniverzitního projektu POP UP je nutné vyplnit dotazník 
http://bit.ly/120gSER a důkladně se seznámit s výjezdním manuálem 
http://bit.ly/X7PHJ8. Seznam zájemců a témat i s vyplněnými dotazníky 
zasílejte do 15. 2. 2013 na emailovou adresu: matej.dostalek@upol.cz   
 

3. Návštěvy vedení FF UP na katedrách. Sekretářky kateder dnes obdrží 
formulář s přehledy témat pro setkání vedení FF UP a kateder.  

 

B Informace 

1. Zrušení porady vedoucích kateder 13. 2. 2013. S ohledem na plánované 
návštěvy vedení na jednotlivých katedrách je únorová porada VK zrušena. 
Další porada VK se uskuteční ve středu 20. března 2013 od 9:00. 
 

2. Konzultační hodiny děkana a úřední hodiny sekretariátu děkana. 
S účinností od 19. 2. 2013 budou konzultační hodiny děkana každé úterý 
od 13:00 do 15:00. Úřední hodiny sekretariátu děkana nově nebudou 
v pondělí a v pátek.  
 

3. Poděkování za publikační činnost. Vedení FF UP děkuje všem aktivně 
publikujícím zaměstnancům fakulty za skvěle odvedenou práci v roce 2012 
a letech předchozích, která má velmi pozitivní dopad na prestiž i finanční 
zdraví fakulty.    
 

Vedení fakulty přeje všem studentům a zaměstnancům FF UP 
úspěšný letní semestr 2013. 

  

 
V Olomouci 8. února 2013            

 Jiří Lach  


